Sancte Mathia, - ""
 Sancte Barnaba, - ""
 Sancte Luca, - ""
 Sancte Marce, - ""
 Omnes sancti apostoli et evangelistae, - orate pro
 nobis!
 Omnes sancti discipuli Domini, - ""
 Omnes sancti innocentes, - ""
 Sancte Stephane, - ora pro nobis!
 Sancte Laurenti, - ""
 Sancte Vincenti, - ""
 Sancti Fabiane et Sebastine, - orate pro nobis!

 Sanci Joannes et Paule, - ""
 Sancti Cosma et Damjane, - ""
 Sancti Gervasi et Protasi, - ""
 Omnes sancti martyres, - ""
 Sancte Silvester, - ora pro nobis!
 Sancte Gregori, - ""
 Sancte Ambrosi, - ""
 Sancte Augustine, - ""
 Sancte Hieronime, - ""
 Sancte Martine, - ""
 Sancte Nicolae, - ""
 Sancte Adalberte, - ""
 Sancte Rex Stephane, - ""
 Sancte Ladislave, - ""
 Sancte Emerice, - ""
 Omnes sancti pontifices et confessores, - orate
 pro nobis!
 Omnes sancti doctores, - ""
 Sancte Antoni, - ora pro nobis!
 Sancte Benedicte, - ""
 Sancte Bernarde, - ""
 Sancte Dominice, - ""
 Sancte Francisce, - ""
 Omnes sancti sacerdotes et levitae, - orate pro
 nobis!
 Omnes sancti monachi et eremitae, - ""
 Sancta Maria Magdalena, - ora pro nobis!
 Sancta Agatha, - ""
 Sancta Lucia, - ""
 Sancta Agnes, - ""
 Sancta Caecilia, - ""
 Sancta Catharina, - ""
 Sancta Anastasia, - ""
 Sancta Elisabeth, - ""
 Omnes sanctae virgines et viduae, - orate pro
 nobis!
 Omnes sancti et sanctae Dei, - intercedite pro
 nobis!

Légy irgalmas, - Uram, kegyelmezz nekünk.
Légy irgalmas, - Uram, hallgass meg minket.
Minden gonosztól, - ments meg, Uram, minket.
Minden bűntől, - ""
A te haragodtól, - ""
A hirtelen és készületlen haláltól, - ""
Az ördög cseleleitől, - ""
A haragtól, gyűlölségtől és minden rossz akarattól, - ""
A tisztátalan lélektől, - ""
Mennykötől és égi háborútól, - ""
Döghaláltól, éhségtől és háborútól, - ""
Az örök haláltól, - ""
Megtetesülésed szent titka által, - ""
Eljöveteled által, - ""
Születésed által, - ""
Keresztésed és szent böjtölésed által, - ""
Kereszted és kinszenvedésed által, - ""
Halálod és temetésed által, - ""
Szentséges föltámadásod által, - ""
Csodálatos mennybemeneteled által, - ""
A vigasztaló Szentlélek eljövetele által, - ""
Az ítélet napján, - ""
Mi bűnösök, - kérünk téged, hallgass meg minket.
Hogy nekünk irgalmazni méltóztassál, - ""
Hogy nekünk megbocsátani méltóztassál, - ""
Hogy minket igaz bűnbánatra vezérelni méltóztassál, - ""
Hogy Anyaszentegyházadat kormányozni és megerősíteni méltóztassál, - ""
Hogy a római pápát és az egész papi rendet a szent vallásban megtartani méltóztassál, - ""
Hogy az Anyaszentegyház ellenségeit megalázni méltóztassál, - ""
Hogy a keresztény királyoknak és fejedelmeknek békességet és igaz egyetértést adni méltóztassál,
Hogy az egész kereszténységnek békességet és egyetértést ajándékozni méltóztassál, - ""
Hogy az összes tévelygőt az Egyház egységébe visszahívni és a hitetleneket az evangélium világosságára elvezetni méltóztassál, - ""
Hogy minket szent szolgálatodban megerősíteni és megtartani méltóztassál, - ""
Hogy elménket mennyei kívánságokra fölindítani méltóztassál, - ""
Hogy minden jötevőnknek örök javakat ajándékozni méltóztassál, - ""
Hogy magunk, felebarátaink, rokonaink és jötevőink lelkét az örök kárhozattól megmenteni méltóztassál,